Et an Prelatus possit in tali infidealione alterare con-
suetudinem, vide supra, Consuetudo.

Prelati ingratis an oblit Ecclesiæ, vide supra, Ingrati-
tudo.

Prelatus an possit bona Ecclesiæ in emphyteusis conce-
dere, §. *Emph.* q. 6. n. 1.

Et quid si concedat alio modo quam solita fuit con-
cedi, n. 2.

Et utique ad quam generationem concedi possint, *ibid.* n. 3.

Et an possint concedi pro hered, extraneis, *ibid.* n. 4.

Prelatus recipiendo pensionem an praedicet Ecclesiæ,
q. 10. n. 3.

Ex Additionibus.

Prelatus an & quatenus res Ecclesiasticas in feudum
dare possit remissive, *lib.* 4. §. *Feudum.* q. 13. n. 1. &
an Ecclesiæ Prelatus, ut extranei, sic & consanguinei
suis, rem infideali solitam, in feudum concedere
queat, remissive, *ibid.* n. 2.

Prelatus an & quatenus remphyteuticas alicui in emphyt. dare possit,
eo. lib. §. *Emph.* q. 6. n. 13.

Prelatus ut recipiendo pensionem praedicet Ecclesiæ,
remissive, *ibid.* q. 10. n. 3.

Prelatus ut rem phyteuticas ad Ecclesiæ reversam, sine
legitimis foliamentis alicui in emphyt. dare possit,
eo. lib. §. *Feudum.* q. 6. n. 12.

Prelatus ut clericus quatenus testari possit, *lib.* 3. §. *Tess.* q. 27. n. 2.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 18.

Prelatus vel clericus quatenus testari possit, *lib.* 3. §. *Tess.* q. 27. n. 2.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 19.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 20.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 21.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 22.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 23.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 24.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 25.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 26.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 27.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 28.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 29.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 30.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 31.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 32.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 33.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 34.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 35.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 36.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 37.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 38.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 39.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 40.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 41.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 42.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 43.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 44.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 45.

Prelatus ut clericus remphyteuticas ad Ecclesiæ re-
versam etiam consanguinei suis denovo in emphyteut. dare
queat, *ibid.* q. 6. n. 46.

Index Rerum

R.

Ex Claro.

R ECONSTITUO feudi facta per vasallum praefer solitam formam an nocet posteris, §. Feudum, q. 20. n. 2. RECUPERATORI alienata an excusat emphyteutam a caducitate, *vide supra*. Emphyteuta.

REGULA de non abutendo rebus suis quando procedat, ibid. q. 5. n. 7.

Ex Additionibus.

RE Ecclesiastica in emphyteufi datio, an fine debitis solemnitatibus facta, iure subscripta, si ea cum Ecclesia utilitate sit conjuncta, lib. 4. §. Empf. q. 5. n. 3.

RE legate dominium five possesso an transcat in legatarium, lib. 3. §. Tefl. q. 58. n. 1.

REFUBLICA intercess, ne quis re sua male utatur, ibi. q. 5. n. 4.

Ex Claro.

REFEGATUS an perdat testamenti factioem, §. Tefl. q. 22. n. 3.

RE RELICTAZ ex pias causas duo sufficiunt testes, lib. 3. §. Tefl. q. 6. n. 3.

RELIGIOSIS favore privilegiantur volens ingredi ad hoc, ut invitetur ad ingressum, ibi. q. 28. n. 5.

RELIGIOSIS ingressus ac rumpat Testamentum prius factum, §. Tefl. q. 28. n. 4.

RELIGIONEM ingrediens vel iam ingressus quando possit tefari, ibi. n. 2.

RELIGIOSIS an possit capere ex tefi, q. 29. n. 1.

RELINQUO verb. an importet infli, q. 38. n. 11.

REMISIO penitentia an fiat emphyteute propter bellum, §. Empf. q. 8. n. 5.

Et an proper sterilitatem, *vide infra*. Sterilitas.

Et an proper damnum contingens in re emphyteutica, *vide supra*. Damnum.

Ex Additionibus.

REMISIO cautionis fructuaria bonis moribus repugnat, & ad delinquendum invit, ibi. q. 64. n. 10.

Ex Claro.

RENUNCIATIO feudi facta per vasallum an prejudicet agnatis, §. Feudum, q. 34. n. 3.

RENUNCIARI an possit infinit, §. Don. q. 17. n. 5.

RENUNCIARI an possit dispository i. si unquam, *vide supra*. Dispository, i. si unquam.

RES Ecclesi quando dicantur solite, vel non solite infeudari, §. Feudum, q. 15. n. 4.

RES Ecclesi an possint per Prelatum in Feudum concedi, *vide supra*. Prelatus.

RES in dubio an presumatur feudalis, vel allodialis, *vide supra*.

RES Ecclesi an possint in emphyteufi concedi, §. Empf. q. 6. n. 1.

Ex Additionibus.

RES Ecclesi sine legitimis solemnitatibus, in perpetua emphyteufi, etiam bene de Ecclesia merito, concedi nequeunt, lib. 4. §. Empf. q. 6. n. 1.

RES donata nunquid etiam ob alias cauas, praefer illas quinque iure expressas, revocari queat, *eo lib.* §. Don. q. 21. n. 3.

RES publice, & Ecclesiastica, quanti temporis praescriptione acquirantur, jure communii, *eo lib.* §. Feud. q. 45. n. 4.

RES feudalis nunquid a vasallo pignori dari possit, ibi. q. 35. n. 1.

RES curiales alienos conducere, unam emphyteufi accipere nequeunt, *eo lib.* §. Empf. q. 22. n. 2.

RES, restitutio fideicommissaria subjecta alienari non possunt, lib. 3. §. Tefl. q. 77. n. 9.

Ex Claro.

RESURRECTIONE tefatoris an rumpatur tefi, §. Tefl. q. 26.

REVOCATORI donatio propter supervenientiam liberorum, *vide supra*. Dispositio I. si unquam.

ITEM PROPTER INGRATITUDINEM donatarii, *vide Ingratitudo*.

ITEM revocatur, quia inofficio, *vide Donatio inofficio*.

ITEM donatio ob causam revocatur, causa non secuta, §. Donatio, q. 25. n. 1.

ITEM donatio causa mortis revocatur propter penitentiam, ibi. n. 2.

ET an revocetur propter convalescentiam donatoris, ibi. n. 4.

ROCORUS Notarii & tefi est in testamento necessarius, §. Tefl. q. 58. n. 1. Et ibi quid in testamento ad pias cauas, ibid. a. 2. & quid inter liberos, n. 3. & quid in Testamento militis, ibi. n. 4.

RUSTICUS si ruit testamentum concedat, sufficiunt quinque testes, *vide infra*. Testes.

Ex Claro.

SPIRITALIA temporalibus preferenda, lib. 3. §. Tefl. q. 28. n. 3.

SPURUS an sit infamis, & turpis, adeo ut, eo herede instituto, querela istuc locum habeat, ibid. q. 50. n. 2.

Ex Claro.

SPURUS vel naturalisan possit a patre institui, §. Tefl. q. 31. n. 2.

S

Ex Claro.

SCHEDULA manu patris scripta inter liberos habet vim Testamenti ex dispositione Authenticæ, quod sine, §. Tefl. q. 14. n. 1.

Et an in tali schedula debeat apponi dies, ib. n. 2.

Et debat carere abbreviatur, ib. n. 3.

Et quid si sit tantum subscripta a patre, ib. n. 4.

Et quid si non scripta, neque subscripta manu ipsius patris, ib. n. 5.

Et quid si sit ictipta a filiis, ib. num. 6.

Et quid si reportatur apud Notarium, ib. n. 7.

Et quid si in ea filii non sint sequelites instituti, ibid. n. 8.

Et an dispositio d. Authenticæ, quod sine, excludatur ad favorem pias cauas, ib. q. 15. n. 3.

Ex Additionibus.

Schedula, num in arca patris reperita, non tamen eius manu scripta, in vim tefam. valeat, remissive, ibi. 3. §. Tefl. q. 14. n. 13.

SCHOLARIS vagabundus privilegiis studiosorum frui non debet, ib. q. 15. n. 26.

SCRIPTURA an sit de substantia contractus emphyteutici, lib. 4. §. Empf. q. 4. n. 1.

SCRIPTURA privata regulariter non requirit diei designacionem, lib. 3. §. Tefl. q. 14. n. 9.

Ex Claro.

SCRIPTURA an requiratur in contractu emph. §. Empf. q. 4.

SENTENTIA vel declaratio an requiratur ad hoc, ut emphyteuta cessans in solutione canonis cadat a jure suo, q. 9.

Et quid in emphyt. qui alienavit, q. 13. n. 2.

Ex Additionibus.

SENTENTIA condemnatoria, vigore statuti municipalis lat. extra locum portrigere effectum suum nequit, §. Tefl. q. 21. n. 10.

SEPARATORUM separata ratio, ib. q. 4. n. 6.

SEPTENARIUS numerus quare fuerit electus, varia ratios, ibi. q. 55. n. 2.

SERVUS pons propter delictum aliquod jure novissimo nemo efficitur, ib. q. 21. n. 3.

SERVITUTEM debens urbanam, prædicti sui libertatem usurpare potest, lib. 4. §. Feud. q. 45. n. 19.

Ex Claro.

SERVITUTES acquiſitas per vasallum an accrescant feudo, §. Feudum, q. 88. n. 4.

SERVITUTEM impone rei emphyteutice an possit emph. fine domini consensu, §. Empf. q. 21.

Ex Additionibus.

SOCUS, licet consanguineus, tem pro pretio, quod ab extraneo efficitur, libere retrahere nequit, *eo lib.* §. Empf. q. 14. n. 2.

SOLEMNITAS quae requiratur in contrahendo, requiratur etiam in dissolvendo, ib. q. 4. n. 15.

SOLEMNITAS omnis iuri civilis num per dispositionem I. C. de SS. Eccles. in Testamento ad pias cauas sublata confusat, lib. 3. §. Tefl. q. 6. n. 1.

SOLEMNITAS prædicta quatenus in diligendis militibus homines sint immutata, ibi. q. 15. n. 19.

SOLEMNITATES ob quan rationem militibus juris communis sint remissive, ib. n. 17.

SOLEMNITATIBUS legitimis adhibitis, res Ecclesi in Emphyteufi ita dari possunt, ut etiam ad extraneos ipsius emphyteuti heredes emphyteuti illa transcat, lib. 4. §. Empf. q. 6. n. 31.

SOLEMNITATES servari debitis, res ecclesiastica licite alienatur, ibi. q. 28. n. 5.

Ex Claro.

SOLEMNITATES iuri civilis an sint sublatæ in testamento ad pias cauas, §. Tefl. q. 6. n. 1.

SOLEMNITATES requisite in alienatione rei ecclesiastica non servantur de confutandis in concessione in emphyteufi, §. Empf. q. 28. ver. Et si dicas.

Ex Additionibus.

SOLIDUS in iure quis propriæ dicatur, *eo lib.* §. Don. q. 15. n. 2.

SPIRITALIA temporalibus preferenda, lib. 3. §. Tefl. q. 28. n. 3.

SPURUS an sit infamis, & turpis, adeo ut, eo herede instituto, querela istuc locum habeat, ibid. q. 50. n. 20.

Ex Claro.

SPURUS vel naturalisan possit a patre institui, §. Tefl. q. 31. n. 2.

Et

Notabilium.

valeat, q. 35. n. 3.

Testamento una pars per aliam declaratur, *vide supra*, Pars.

Testamentum nullum ex causa præteritionis, vel ex hæreditationis sufficiet ex dispositione Authenticæ ex causa C. de lib. præter, *vide supra*. Dispositio Auth. ex causa.

Testamentum imperfectum sufficiet inter liberos ex dispositione I. hac consultissima, §. ex imperfecto, C. de test. *vide supra*. Dispositio, §. ex imperfecto.

Testamentum imperfectum ad pias cauas sufficiet, §. Tefl. q. 6. & 7. n. 1. Et an sufficiat etiam quo ad legata laicis relata, ibid. q. 6. n. 9.

Testamentum nutu conditum ad pias cauas valer, ibi. n. 7.

Testamentum perfectum an aliquando revocetur per secundum, ibi. q. 97. n. 1.

Testamentum primum an revocetur per secundum, ibi. q. 24. n. 1.

Et quid si primum sit juratum, ibi. num. 3.

Et an hoc casu tefator sit perjurus, ibid. n. 4.

Et quid si secundo tefi. non sit adita hereditas, q. 96.

Et quid si primum testamentum habet claufulam derogatoriæ, q. 99. n. 1. & 2.

Testamentum militis qua privilegia habeat, ibi. q. 15.

& 24. n. 1.

Testamentum an contraria tefatoris voluntate revocatur, q. 91. n. 1.

Et quid si concurreat tempus decennii, ibi. n. 3.

Et a quo tempore fit computandum itudin decennium, ibi. n. 4.

Et quid si tefator dicat, quod vult decedere intestatus, q. 92. n. 2.

Testamentum non soleme an sit ipso jure nullum, ibi. q. 89.

Et an ex oportet naturalis obligatio, q. 90. ib. n. 1.

Testamentum metu conditum an sit ipso jure nullum, q. 87.

Testamentum an rumpatur per ingressum monasterii, *vide supra*. Religio.

Et an legitimatione filii, *vide supra*. Legitimus.

Et an resurrectione Tefat, *vide supra*. Resurrectione.

Et an præter, vel ex parte filiorum, parentum, vel collateralem, *vide supra*. Filiae, Frater, Mater, Pater, &c.

Ex Additionibus.

TESTAMENTUM primum, cui apposita est claufula derogatoria, an & quatenus per secundum tollatur, ibi. q. 99. n. 1.

TESTAMENTUM per metum conditum, an sit ipso jure nullum, remissive, ibi. q. 87. n. 1.

TESTAMENTUM militare in iure novo an subjaceat querela inofficio, ibid. q. 15. n. 33.

TESTAMENTUM conditum ante religionis ingressum, an per subsequenter postea ingressum irritetur, ibid. q. 22. n. 12.

TESTAMENTUM an infirmetur, quando tefator coram legitimo iuri numero illud revocat, & exprimit claufulam: quod scilicet vult decedere intestatus, ibi. q. 92. n. 1.

TESTAMENTUM, à forensi conditum, ad quæ bona effectum suum extendat, ibid. q. 56. n. 19.

TESTAMENTUM post mortem tefatoris perfectionem sicut accepit, ibi. q. 1. n. 27.

TESTAMENTUM militis ex nuda five sola ipsius voluntate sufficitur, ibi. q. 15. n. 3.

TESTAMENTUM qua in re differat a contractu, ibi. q. 1. n. 31.

TESTAMENTUM unde appellatur, ibi. q. 1. n. 1.

TESTAMENTUM primum foliometer confitum, num per secundum ad interrogacionem alterius facit, tollatur, ibid. q. 37. n. 3.

TESTAMENTUM, in quo filiusam est præteritus, est ipso jure nullum, ibi. q. 42. n. 2.